ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

от 19.04.2017 г.                                                       №  32

Об изменении разрешенного

вида использования земельного участка
  В соответствии с пунктом 4 статьи 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, с Правилами землепользования и застройки Березовского сельского поселения , руководствуясь Уставом Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Изменить разрешенный вид использования земельного участка по адресу: Волгоградская область, Еланский район, примерно  150 метров по направлению на северо-восток от ориентира п.Набат Еланского района кадастровый номер 34:06:060004:74 площадью 5000 кв.м. на земли для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Постановление №49 от 12.07.2016 «Об изменении разрешенного

вида использования земельного участка» считать утратившим силу.
 4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района

 Волгоградской области
Н.А.Печерская